ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA – MT

Rua Pastor Joaquim Alves de Souza, nº. 202 – Centro – Fone: 66 3489 1739-2262-2003 CEP 78675- 000-Ribeirão Cascalheira/MT
CNPJ:24.990.152/0001-47..E mail:camararibcasc@bol.com.br/ Site:www.camararibeiraocascalheira.com.br

1

 RESOLUÇÃO Nº. 0088/2021, 20 dE dEzEmbRO dE 2021.

“ALTERA O ANExO i dA RESOLUÇÃO Nº 084/2020 E dA OUTRAS
pROvidêNciAS”

                A Câmara Municipal de Ribeirão Cascalheira, Estado de
Mato Grosso, aprova e o Presidente promulga a seguinte Resolução.

     Art. 1º - Fica alterado o Anexo I da Resolução nº 084/2020,
que dispõe sobre a fixação de diárias na administração da Câmara
Municipal de Ribeirão Cascalheira – MT e dá outras providências.

               Art. 2º - Os demais artigos dessa Resolução permanecerão
inalterados.

               Art. 3 º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

GAbiNETE dA pRESidêNciA dA câmARA mUNicipAL, Em 20 dE dEzEmbRO dE 2021.

    pAULO SchUh                                       ELizEU SOUSA pARGA
         pRESidENTE                                        1º SEcRETáRiO

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA – MT

Rua Pastor Joaquim Alves de Souza, nº. 202 – Centro – Fone: 66 3489 1739-2262-2003 CEP 78675- 000-Ribeirão Cascalheira/MT
CNPJ:24.990.152/0001-47..E mail:camararibcasc@bol.com.br/ Site:www.camararibeiraocascalheira.com.br

2

ANExO i

TAbELA dE diáRiAS

dETALhAmENTO dENTRO dO ESTAdO FORA dO ESTAdO
pRESidENTE dA câmARA 600,00 800,00

vEREAdORES 600,00 800,00
SERvidORES

(FUNciONáRiOS)
600,00 800,00